
Resolucion Page 1 of 1 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 09.L.ICLZCH. «< 
p
r
a
 se
t 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO:   

Que se han presentado == tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Séptimo del ( 14/Enero/2009, que contienen la constitución de la 
compañía AGROPECUA KOFAX URNEO CIA. LTDA.. 

DEMO MODE 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 09.1CL.DJ.0%4 de 
22/Enero/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

      

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08244 de fecha 14 de julio 

del 2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AGROPECUARIA BURNEO 

BURNEO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 

de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 

en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 

Registro Mercantil, original de los DORA inscritos de los administradores y original del 

formulario O1A del Registro Unico de Contribuyt ntes. 

] 0 

- 22 ERe, 209 
Comuníquese.- DADA y firmada ef oja, AE j 

NU 2 - dele 
Dra. Cristina Qee Pa Aguír re“ 

INTENDENTE DE COMP IAS DE, LOJA 

A 
Exp. Reserva 7212098 | 
Nro. Trámite 7.2008.156 ' .. | 
LG/ Esopo o . 

    
   

  

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf//Todo/0AD2C1D23916A857052575460077CE... 22/01/2009



<a pa 

LON: Para los fines legato BES Y oneig entes 

a DOY FE Que be dedo estricto cumplimiento a lo ordenado ene 1 . e ate tado por la señora Jniendente de ¿compañia de Loja sn el E Qja, sa ss Aiácalo Legnado de la Recdación cue culecede. 

  

dd z A ES AO 2 

O, Petrara $3 el 200 

A 

NOTARIA SEPTIMA or CANTON 
pe 0 

| ES 
rar 

Dr. Eduardo E. Di irán Beltral 

N STARIO 

e Si sopsi0ot 
  RU 

  

DEMO MODE 

REGISTRADURÍ ERCANTIL DEL CANTON LOJA., 
    

Queda inscrita la Resolución Aprobatoria' que antecede en el REGÍS 

TRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2009, bajo la partida No.. 069, y anotada 

en el repertorio con el Nos. 181, juntamente con la Escritura  Pú- 

blica de Constitución de la Comparfa AGROPECUARIA BURNEO BURNÉO - 

Cilá. LTDA. y celebrada en la Notaría Séptima del Cantón Loja,_de 

fecha 14 de enero del 20094 

Loja, + de febrero del 2009. 

  

raso NM / 
$ 2EGÍ STRADOR MERCATA 

LO AMTOS LOA 
   

      

  

E
 
>
 

Ne


